PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       23.06.2014    №   574
с. Туринская Слобода
Об  утверждении Положения  об организации
транспортного обслуживания населения пассажирским
транспортом между  поселениями в границах
Слободо-Туринского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Свердловской области от 27.12.2010 № 127-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение  об организации транспортного обслуживания населения пассажирским транспортом между поселениями в границах Слободо-Туринского муниципального района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы

муниципального района

 В.А. Бедулев
PAGE